
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 18.28/18 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) w  związku z art. 53 ust. 1, 1a i 3 ustawy z dnia                 

29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2018 r.,  poz.395), po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Senackiej Komisji Budżetu i Finansów z dnia 20 czerwca 2018 roku                                  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017, Senat Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie postanawia:  

 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za rok 2017, sporządzone zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., zawierające: 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2. bilans sporządzony na dzień 31.12.2017 r. zamykający się po stronie aktywów                     

i pasywów sumą: 571 036 757,83 zł; 

3. rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym za okres od 01.01.2017 do 

31.12.2017 r., zamykający się wynikiem finansowym – zyskiem netto w wysokości 

25 852 557,15 zł; 

4. zestawienie zmian w funduszu własnym za rok okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

wykazujące zwiększenie funduszu własnego o kwotę 5 578 176,63 zł; 

5. rachunek  przepływów  pieniężnych  za  rok  okres  od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę: 18 257 607,14 zł; 



6. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Zyskiem netto za rok 2017 w wysokości 25 852 557,15 zł Senat UMCS postanawia zasilić 

fundusz zasadniczy – zgodnie z art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    

     Przewodniczący Senatu UMCS 

            REKTOR 

 

 

 

 

 

 

                                                                          prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 


